



## Trener Jezioraka: czeka nas bardzo ciężka praca (wywiad)

data aktualizacji: 2014.08.06



Na tydzień przed początkiem rozgrywek w nowym sezonie zapytaliśmy nowego trenera ITR-u Jeziorak m.in. o pomysł na grę drużyny oraz atmosferę panującą w zespole.

Info Iława: Po zakończeniu sezonu i perturbacjach w Jezioraku z klubem rozstał się poprzedni trener, Tomasz Wojewoda. Schedę po nim przejął pan w dość trudnych okolicznościach. Co skłoniło Pana do objęcia tej funkcji?

Andrzej Tołstik: Dla mnie decyzja była prosta niezależnie od tego, na jakim szczeblu rozgrywek będzie występował klub. Jeziorak zawsze pozostanie Jeziorakiem - klubem z tradycjami i bogatą piłkarską historią. Takiemu klubowi się po prostu nie odmawia.

Jaki ma Pan pomysł na zespół w tym trudnym dla iławskiej piłki czasie?

A.T.: Na pewno będę chciał oprzeć grę zespołu na zawodnikach doświadczonych, których z treningu na trening przybywa coraz więcej i wkomponować do zespołu iławską młodzież, w której drzemie naprawdę duży potencjał. Mam nadzieję, że to połączenia przyniesie dobre efekty.

Za nami dwa sparingi Jezioraka. Jakie nasunęły się Panu wnioski po tych spotkaniach? A.T.: Wniosek jest jeden: czeka nas bardzo ciężka praca, aby uzyskać taką jakość i poziom gry zespołu, które będą nas wszystkich satysfakcjonować. Za półtorej tygodnia rusza liga. Awans do wyższej klasy to dla was formalność czy jednak poważne wyzwanie? A.T.: Zdecydowanie będzie to wielkie wyzwanie. Od pierwszego spotkania z chłopakami staram się im wpoić to, iż muszą być gotowi na wojnę w każdym meczu nadchodzącego sezonu. Przed Jeziorakiem nikt nie klęknie na kolana. Zdaję sobie sprawę, że do meczu z nami każdy przystąpi podwójnie zmotywowany i zdeterminowany. Który z zespołów postrzega Pan jako głównego rywala Jezioraka do awansu? A.T.: Nie lubię bawić się w jasnowidza i, szczerze mówiąc, posiadam małą wiedzę na temat zespołów występujących w naszej lidze, ale zapewniam, że do każdego rywala podejmiemy z ogromnym szacunkiem. Jako trener staram się skupić wyłącznie na swoim zespole tak, aby wyniki meczów zależały tylko i wyłącznie od naszej gry. Na koniec chciałbym zapytać, jaka atmosfera panuje obecnie w zespole? A.T.: Mimo całego tego zamieszania wokół ławskiej piłki, mogę śmiało stwierdzić, że dzięki ludziom, którzy pomagają odbudować futbol w ławie, atmosfera w zespole jest na tym etapie budowy bardzo dobra. Jako trenera bardzo mnie to cieszy, ponieważ jest to bardzo ważny element funkcjonowania całego klubu. Dziękujemy za rozmowę.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/51653-trener-jezioraka-czeka-nas-bardzo-ciezka-praca-wywiad>